

10	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рабочие																										
16	Электромонтажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Электромонтажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (должность) _____

 (дата) 14.12.2018

Члены комиссии по проведению специа

Начальник ПТО

 (должность) _____

 (дата) 14.12.2018

Прораб

 (должность) _____

 (дата) 19.12.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей

 2887
 (№ в реестре экспертов) _____

 ЭВИЧ

 (дата) 17.12.2018

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Док Строй»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>АУП</i>					
<i>Рабочие</i>					

Дата составления: 17.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер
 (должность)

17.12.2018
 (дата)

Члены комиссии по проведению специа

 Начальник ПТО
 (должность)

17.12.2018
 (дата)

 Прораб
 (должность)

17.12.2018
 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей с

 2887

(№ в реестре экспертов)

 ВИЧ

17.12.2018
 (дата)